

Pregão Eletrônico**Dados do Processo**

Nº Processo 117/2024
Responsável Município de Antônio Carlos - SC

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE CAIXAS RECEPTORAS DE CORRESPONDÊNCIA, NÚMEROS DE IDENTIFICAÇÃO DE RESIDÊNCIA E PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUAS DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS/SC

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 01/10/2024 - 07:30	Fim Envio Propostas 16/10/2024 - 08:59	Pregoeiro Carolina de Souza Krieger
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	CAIXA DE CARTASCAIXA DE CARTAS GRANDE, TIPO CORREIO, PRODUZIDA EM MATERIAL PVC, PARA FIXAÇÃO E PORTÃO.ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:Material: Plástico - PVCAltura: 25 cmLargura: 14 cmComprimento: 19 cmPeso aproximado: 380 g	UN	1.000	42,33	42.330,00
2	2	NUMERO PARA RESIDENCIANÚMERO PARA RESIDÊNCIA EM ALUMÍNIO.ALTURA: 3,00 CMLARGURA: 6,00 CMCOMPRIMENTO: 13,00 CM	UN	4.000	5,83	23.320,00
3	3	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE LOGRADOURO 25%PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE LOGRADOURO COM SUPORTE EM TUBO DE AÇO DE 3 METROS, COM ABRAÇADEIRA, TAMPA E SISTEMA ANTIGIRO. CHAPA DE AÇO 18, 0,55 X 0,25M (UMA PLACA POR POSTE), REVESTIDO EM IMPRESSÃO DIGITAL SOBRE PELÍCULA REFLETIVA GTP EM AMBOS OS LADOS E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO.	UN	125	239,30	29.912,50
4	4	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 75%PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE LOGRADOURO COM SUPORTE EM TUBO DE AÇO DE 3 METROS, COM ABRAÇADEIRA, TAMPA E SISTEMA ANTIGIRO. CHAPA DE AÇO 18, 0,55 X 0,25M (UMA PLACA POR POSTE), REVESTIDO EM IMPRESSÃO DIGITAL SOBRE PELÍCULA REFLETIVA GTP EM AMBOS OS LADOS E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO.	UN	375	239,30	89.737,50
5	5	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE LOGRADOURO COM SUPORTE EM TUBO DE AÇO DE 3 METROS, COM ABRAÇADEIRA, TAMPA E SISTEMA ANTIGIRO. CHAPA DUPLA DE AÇO 18, 0,55 X 0,25M (DUAS PLACAS POR POSTE), REVESTIDO EM IMPRESSÃO DIGITAL SOBRE PELÍCULA REFLETIVA GTP EM AMBOS OS LADOS E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO.	UN	125	295,96	36.995,00
6	6	PLACA DE 75%PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE LOGRADOURO COM SUPORTE EM TUBO DE AÇO DE 3 METROS, COM ABRAÇADEIRA, TAMPA E SISTEMA ANTIGIRO. CHAPA DUPLA DE AÇO 18, 0,55 X 0,25M (DUAS PLACAS POR POSTE), REVESTIDO EM IMPRESSÃO DIGITAL SOBRE PELÍCULA REFLETIVA GTP EM AMBOS OS LADOS E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO.	UN	375	295,96	110.985,00